
49
39

-7
23

/2
01

8-
87

REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA FINANCE

FINANČNA UPRAVA REPUBLIKE SLOVENIJE

Ferrarska ulica 30, p.p. 31, 6001 Koper T: 05 610 80 00
F: 05 610 80 99 
E: kp.fu@gov.si
www.fu.gov.si

1/1



Številka: 4939-723/2018-87
Datum: 16. 03. 2020 

PREKLIC OGLEDA BLAGA IN 2. JAVNE DRAŽBE

Finančna uprava Republike Slovenije preklicuje ogled in 2. javno dražbo blaga (alkoholne pijače), 
razpisano, na podlagi 195. člena Zakona o davčnem postopku (Uradni list RS, št. 13/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 32/12, 94/12, 101/13 – ZDavNepr, 111/13, 22/14 – odl. US, 25/14 – ZFU, 
40/14 – ZIN-B, 90/14, 91/15, 63/16, 69/17, 13/18 – ZJF-H, 36/19 in 66/19)  z oklicem št. 4939-
723/2018-82, z dne 11.2.2020.

Ogled blaga je bil predviden za dne 4.3.2020, na naslovu Tržaška cesta 49, 2000 Maribor, med 
9:00h in 11:00h, in javna dražba je bila predvidena za dne 8.4.2020 ob 9:00h na naslovu 
Ferrarska ulica 30 p.p., 6001 Koper.

Opis, predmet javne dražbe: 

Zap. 
št.

Blago (predmet 
prodaje) Kos. Trošarina 1.320,00 

EUR/hl (100% alko.)
Izklicna cena 

EUR/kos
Skupna izklicna cena 

EUR (neto) DDV %

1. RUM-HAVANA 
CLUB, 1.0L, 3 LETA 

(40 % vol.)
1.710 9.028,80 2,50 4.275,00 22,00

2.
GIN – BEEFEATER 

RED, 0.7L 
(40 % vol.)

3.000 11.088,00 2,00 6.000,00 22,00

3.

RUM –HAVANA 
CLUB ANEJO, 7 

ANOS, 0.7L
(40 % vol.)

3.000 11.088,00 2,00 6.000,00 22,00

/ Skupaj: 7.710 31.204,80 / 16.275,00 /

S spoštovanjem, 

                                                                                                Danjel BOŽIČ
                                                                                                vodja sektorja

Objavljeno:
- na spletni strani FURS,
- na oglasni deski Finančnega urada Koper.


	Preklic ogleda blaga in 2 javne dražbe dne 842020.docx

		2020-03-16T09:53:46+0100




